



# Pre-fried Crml Filled Churros 4/4lb

## Churros rellenos de crema de caramelo

PRODUCT OF SPAIN

58323



FROZEN SAVORY

PAR-BAKED BREADS

CHURROS AND ROLLS

### Product Description

- Churros imported from Spain, filled with Caramel.

### Pack and Case Specifications

#### Pack Net Weight

4lb

#### Packs per Case

4

#### Units per Pack

43

#### Case Size (LxWxH)

19.6"x 11.3"x 5.7"

#### Case Cube

0.73ft<sup>3</sup>

#### Case Gross Weight

18lb

#### Cases per Pallet

104 (8/13)

### Ingredients

WATER, WHEAT FLOUR, CARAMEL CREAM [SUGAR, WATER, GLUCOSE SYRUP, FRUCTOSE SYRUP, MODIFIED STARCH, STABILIZERS: GLYCEROL, CELLULOSE, CELLULOSE GUM), CARAMEL POWDER (SKIM MILK, WHEY MILK, SUGAR, BUTTER, FLAVOR), NON-HYDROGENATED PALM FAT, COLORS (NATURAL CARAMEL EXTRACT, PAPRIKA, TITANIUM DIOXYDE), FLAVOR, EMULSIFIER: MONO- AND DIGLYCERIDES OF FATTY ACIDS, PRESERVATIVE: POTASSIUM SORBATE, ACIDITY REGULATOR: TARTARIC ACID], SUNFLOWER OIL, SALT.

### Physical

Size of 1 piece: 4.33" (4.13"-4.53")  
Weight for 1 piece: 1.48oz (1.41 - 1.55)  
Thickness: 1" (0.98"-1.10")  
Weight of filling: 0.35oz (0.32-0.39)

### Nutrition

#### Nutrition Facts

Serving Size 2 pieces (80g)  
Servings Per Container about 22

Amount Per Serving  
Calories 140 Calories from Fat 10

% Daily Value\*

Total Fat 1g 1%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 25mg 8%

Sodium 40mg 2%

Total Carbohydrate 28g 9%

Dietary Fiber 2g 6%

Sugars 11g

Protein 3g

Vitamin A 0% Vitamin C 0%

Calcium 4% Iron 6%

\*Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets.

Calories: 2,000 2,500

Total Fat: Less than 55g 80g

Saturated Fat: Less than 20g 25g

Cholesterol: Less than 300mg 300mg

Sodium: Less than 2,400mg 2,400mg

Total Carbohydrate: 300g 375g

Dietary Fiber: 25g 30g

Calories per gram:  
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

### Allergens

CONTAINS: WHEAT, MILK.  
PRODUCED IN A FACTORY USING SHELLFISH, SOYBEANS, EGG, FISH AND TREE NUTS.

### Cooking Directions

#### Oven

Preheat oven at 390°F. Place churros on the baking tray with greaseproof paper and bake at 390°F for 9-10 minutes.

### Organoleptic

Appearance: Typical of Churros.  
Shape: Typical of Churros.  
Color: Typical of Churros.  
Flavor: Typical of Churros.  
Texture: Typical of Churros.

### Certificates and Claims

ISO 2000, ISO 2001, ISO 14001.  
GMO FREE.

### Storage and Shelf Life

Keep frozen until ready to use. Once thawed, do not refreeze. Shelf life frozen: 14 months.

### UPC code



00825414583235

revised 11-Oct-16

11 ENTERPRISE AVENUE NORTH, SECAUCUS, NJ 07094  
TEL: (201) 863-2885 OR 800-B-FROZEN FAX: (201) 863-2886

WWW.WHITETOQUE.COM

